⁶¹ “*Iehosue* 7. sic loquitur dominus: ‘Non potuerunt filii Israël surgere coram hostibus suis’, et paulo post: ‘Non poteris surgere ante hostes tuos.’ Hic utrobique ponitur ‘surgere’ pro: consistere ac perdurare; nam et Hieronymus ‘stare’ transtulit” (*HZSW* VI/1 (n. 56), p. 190). In the autograph, Zwingli inserted the Hebrew consonantal form לקום and the vocalised form לקום before and after the verb *surgere* (the critical edition erroneously transcribed them as לקום and לקום resp.). He also introduced the Latin *consistere* at the same place.

⁶² “*Mat.* 22. sic loquitur Christus: ‘De resurrectione mortuorum non legistis quod dictum est a deo dicente vobis: «Ego sum deus *Abraham* et deus *Isaac* et deus *Iacob*»? Non est deus mortuorum, sed viventium.’ Qua responsione nihil aliud docet quam vivos esse *Abraham*, *Isaac* et *Iacob*, etiamsi essent mortui, quos Saducei aut prorsus negabant resurgere, hoc est vivere, at saltem catabaptistarum more adserebant dormire. Non enim quadrat responsio *Christi* ad resurrectionem carnis, sed ad hoc, quod *Abraham*, *Isaac* et *Iacob*, etiamsi mortui essent, viverent” (*HZSW* VI/1 (n. 56), p. 190).

⁶³ “*Hebr.* 11. sic loquitur *Paulus*: ‘Alii vero distenti aut crucifixi sunt nullam recipientes redemptionem, ut meliorem invenirent resurrectionem.’ Ecce, ut hic ‘resurrectio’ pro vita animę, quam soluta corpore habitura est, accipitur. Ad hunc sensum: sic vitam istam, quę hanc sequitur, amplexi sunt, ut presentem nollent, etiam cum offeretur, recipere, tam constans enim erat fides, ut certi essent eam, quę sequeretur, meliorem esse” (*HZSW* VI/1 (n. 56), p. 190).

⁶⁴ “Unde et *Christi* verbum, quod *Io.* 6. habetur: ‘Ego resuscitabo eum in novissimo die’ non debet in alium sensum detorqueri quam: ego, dum is moritur, qui me fidit, in vita servabo. Ut vel insinuet: nunquam intermortuos, qui se fidant, vel nunquam non iucundissime pervicturos. Novissimus autem dies isthic non tam est ultimus ille omnium rerum presentis mundi quam postremus cuiusquam dum ex hoc mundo demigrat. Id quod *Io.* 5[24]. facile deprehenditur: ‘In iudicium non venit, sed transiit a morte in vitam’” (*HZSW* VI/1 (n. 56), pp. 190-191).

⁶⁵ “In 1. Cor 15. de resurrectione loquens apostolus hanc, quę pro perduratione et consistentia in vita capitur, tanquam superiorem facit, de qua in genere loquitur, donec ad hunc locum veniat: “Quomodo resurgunt mortui aut quali corpore incedent?” Ibi tandem, quę aliquando ventura est, carnis resurrectionis disputationem ingreditur” (*HZSW* VI,1, p. 191).